[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2013 года                                                                                                № 64-п
пгт.Междуреченский
О внесении изменения в постановление
главы Кондинского района

от 07 мая 2013 года № 22-п

В соответствии с решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии                               по наградам от  06 мая 2013 года № 15, представленных документов:

1. Внести в постановление главы Кондинского района от 07 мая 2013 года                      № 22-п  «О награждении» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 постановления слова «Соколова Николая Ивановича  – старшего государственного инспектора по маломерным судам, руководителя Междуреченского инспекторского отделения федерального казенного учреждения  «Центра государственной    инспекции     по        маломерным     судам    Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», пгт.Междуреченский» заменить словами                        «Соколова Николая Ивановича  – старшего государственного инспектора                                 по маломерным судам, руководителя группы патрульной службы Междуреченского инспекторского отделения государственной инспекции по маломерным судам Федерального казенного учреждения  «Центра государственной    инспекции                            по        маломерным     судам    Министерства по ликвидации чрезвычайных ситуаций России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», пгт.Междуреченский».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                    и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондинского района

                 А.Н.Поздеев